
年末年始営業時間変更のお知らせ

12月31日
開店時間

大変恐れ入りますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

数量には限りがありますのでお早めのご予約をお願い致します。
予定数量になり次第終了とさせていただきます。

閉店時間

ｵｰﾀﾞｰｽﾄｯﾌﾟ

11：30

※1月2日より通常営業となります。

19：30
20：00

1月1日
開店時間

閉店時間

ｵｰﾀﾞｰｽﾄｯﾌﾟ

11：00
15：30
17：30

※1月1日の店内飲食は16：00までとなります。以降は
ご予約の方のお持ち帰り商品のお受け取りのみの営業
とさせていただきます。


